※ 入院日や退院日は、入退院の時間に関わらず1日分となります。

（午前0時時点での計算となります。）

※

※

市立舞鶴市民病院

治療のために個室が必要な方が優先となりますので、転室をお願
いする場合があります。

ご不明な点や入院料などについてのご相談はナースステーション、
または1階総合受付窓口へお申し出ください。

室料について（お知らせ）

個室料（室料差額）の必要な部屋は下記のとおりですので、ご承知ください。

記

室番号 室料（１日）

２０３・２０５・２０６・２０７
３，０００円
（税抜）

３０３・３０５・３０６・３０７
３，０００円
（税抜）

病棟

2F

3F